O MUNICIPIO DE BOM RETIRO, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuicdes
legais, torna publico o ROL DE INSCRITOS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N°

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICiPIO DE BOM RETIRO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 16/2024

ROL DE INSCRITOS

16/2024, conforme segue:

N° INSC

113740
113750
113772
113867
113845
113933
113951
113961
113917
113914
113769
113677
113966
113846
113976
113682
113842
113686
113860
113962
113760
113779
113959
113731
113930
113832
113920
113792
113777

N° INSC

113861
113762

Assistente Administrativo

CANDIDATO

ANA CAROLINA DA SILVA
ANA CAROLINA DE OLIVEIRA PUCCI

Data Nasc

27/10/2006
25/03/2006

ANA CAROLINA OLIVEIRA SANTOS SCHULLER 25/01/1997

ANA LUISA RIBEIRO DE ARAUJO
ANDRESSA MACEDO SCHMIDT
ANGELA DE LIMA DOS ANJOS
BEATRIZ CASTANHEIRO DOS PASSOS
BEATRIZ TRENTO SERAFIM
CAUANE DA CRUZ DEUCHER
DANIEVYLLY BARROS MONTEIRO
DARLA CRISTINE HINCKEL
DIEGO DA SILVA LAURINDO
FRANCIELE DIETRICH

GRAZIELA SOARES

JESSICA SIMIANO LAURINDO
JHONATAN LUCYANO WERLICH
JHONATHAN WHYLYAN SILVA
JOAO BATISTA MANZONI

JOAO DA SILVA SANTOS

LAIS DE JESUS

MARIA LUIZA GOEDERT

MATEUS RIBEIRO

MATHEUS PEREIRA PIMENTEL
MICHELLY CHRISTINE VIEIRA
RAFAELA DA VEIGA DOS SANTOS
SABRINA REICH

SANDRO LUIZ CORDOVA SILVEIRA
SUSANA MASSUQUETTI

VITOR SCHLEMPER

Assistente Social
CANDIDATO

CELIA MARIA TAVARES COSTA SANTOS
CRIS JANAINA BARAO

24/08/2006
13/10/2000
23/09/1998
27/02/2000
25/05/2006
03/12/2006
04/05/2000
21/05/1986
30/09/1991
02/11/1994
17/11/1983
28/10/1996
02/12/1993
09/08/1999
15/07/1967
24/07/1978
02/02/1992
25/05/2001
06/03/1995
30/10/2002
11/08/1990
23/03/2007
06/09/2000
21/03/1968
09/04/1987
09/01/2006

Data Nasc

03/04/1978
20/03/1979

Status
inscricao
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscricao
Indeferida
Indeferida



N° INSC

113812
113833

N° INSC

113825
113689
113859
113690
113797
113822
113870
113681
113841
113780
113857
113747
113878
113877
113756
113925
113809
113759
113889
113901
113714
113919
113885
113693
113970
113751
113942
113669
113872
113927
113755
113781

113854
113950

N° INSC

113753

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICiPIO DE BOM RETIRO

Farmacéutico
CANDIDATO

ELAINE LEANDRO
VANESSA BRUCKER

Monitor de Creche
CANDIDATO

ALINE FRANCA MENDES

ANA FLAVIA MORETTI

ANDREZA DOS SANTOS FRANCISCO
DAIANE ROSSI LAURINDO LORENZ|
DANIELA CRISTINA DEUCHER
ELAINE DAPONT DA SILVA
EVERTON CAREGNATTO POSSENTI
FERNANDO DA SILVA

GISELE DA CRUZ BENTO BONIN INACIO
JAQUELINE BELL BORBA
JAQUELINE MORAES

JEAN CARLOS MENDES

JENIFER DA LUZ

JESSICA DA LUZ

KARINE KREPKE DOS SANTOS
LAIANE DA CRUZ BONIN

LAURA CASTANHEIRO GARCIA
LEIDIANE RAMOS ALVES

LETICIA SCHLEMPER

LOURDES DAPONT LORENZ|
LUCIMAR BENTO DOS SANTOS
LUIZ GUILHERME DA MOTA COSTA
LUIZA CARDOSO DA SILVA

MARIA CAROLINI DA SILVA

MARIA EDUARDA FERREIRA CARDOSO
MARILIA KUNTZE EGER

NATALIA STAINBACH

PAULA GORGES ROSAR

SABRINA APARECIDA OLIVEIRA
SABRINA DA SILVA

STEFANIE AMERICO MASSUQUETTI

VANESSA BORGES BARROS DE SOUZA
CORDEIRO
VANESSA SCOTTI RIBEIRO

VIVIAN DA SILVA CRUZ

Motorista
CANDIDATO

ADRIANA ALVES FERREIRA

Data Nasc

11/12/2000
13/08/2001

Data Nasc

30/05/1989
11/01/2007
16/02/2005
30/08/2005
09/10/1987
30/07/2003
04/10/2005
06/02/1998
28/06/1985
29/11/2006
10/10/2001
12/03/1987
28/03/2001
08/01/2007
16/02/1997
05/11/1998
09/11/2005
04/08/2002
13/06/1989
29/05/1996
24/12/1980
30/05/2004
22/07/2002
20/10/2003
20/10/2004
03/06/2003
10/08/2000
05/09/2005
19/09/1980
20/03/2001
12/02/2007
06/12/1985

14/09/1989
14/08/2002

Data Nasc

01/06/1980

Status
inscricao

Deferida

Deferida

Status
inscricdo
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida
Indeferida

Status
inscricao
Indeferida



113974
113767
113923
113957

N° INSC

113788

N° INSC

113843
113795
113749

N° INSC

113910
113770

N° INSC

113899

N° INSC

113675
113866

N° INSC

113958
113960
113758
113820
113882
113953
113708

N° INSC

113685
113698
113913

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICiPIO DE BOM RETIRO

EDSON ZAMBRZYCKI 26/08/1972
GUSTAVO SCOTTI 26/02/1998
JOANIR ANTONIO PADILHA 16/05/1984
LEONARDO MASCHIO ZAMBRZYCKI 12/12/1999

Operador de Maquinas

CANDIDATO Data Nasc
FRANCISCO LEANDRO NETO 04/08/1958

Operador de Trator Agricola

CANDIDATO Data Nasc
ALCIONE JOSE SANGALETTI 15/01/1975
ALTAMIR MORETTI 28/01/1971
LEONOR LORENZI 04/06/1974

Professor AEE Habilitado

CANDIDATO Data Nasc
TATIANE MARIAN 21/01/1987
THAIS DOS SANTOS 05/11/1997

Professor de Artes Habilitado - 20 ou 40h
CANDIDATO Data Nasc

MARIANA ANDERSEN BORGES 12/12/1986

Professor de Artes Nao Habilitado - 20 ou 40h

CANDIDATO Data Nasc
JOANA CASTANHEIRO PEREIRA 17/01/2001
SONIA RIBEIRO 23/04/1966

Professor de Educacao Fisica Habilitado - 20 ou 40h

CANDIDATO Data Nasc
BRUNO HENRIQUE OLIVEIRA 06/03/1997
CARLOS LEONARDO DE BARROS 26/03/1992
EDIVAN FOGACA DE LIMA 22/11/1969
EVERTON ALEXSANDRO BUENO 16/12/1983

ROGERIO HOLANDA DE ALBUQUERQUE MELO09/07/1978
UBIRAJARA PRA DE CARVALHO 18/04/1984
VILTON JOSE PALHANO 09/07/1982

CANDIDATO Data Nasc
CARINA DE OLIVEIRA 06/02/1996
MIRELI LIMA 27/05/2000
OTAVIO PERON LAATSCH 09/03/2004

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscricao
Deferida

Status
inscricao

Deferida

Deferida

Deferida

Status
inscricao

Deferida
Indeferida

Status
inscricdo
Deferida

Status
inscricdo

Deferida

Deferida

Status
inscricao
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Professor de Educacdao Fisica Nao Habilitado - 20 ou 40h

Status
inscricao
Indeferida

Deferida

Deferida



113922

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICiPIO DE BOM RETIRO

VANESSA ROSA PEREIRA

22/12/2004

Deferida

Professor de Educacdo Fundamental Anos Iniciais Habilitado - 20 ou 40h

N° INSC

113674
113932
113911
113757
113818

CANDIDATO

CAROLINE LEHMKUHL PEREIRA
EDUARDA MARGOTTI GRUDTNER
MARICLEI PRESTES MELO DA CRUZ
RITA DE CASSIA ROSAR

SABRINA MARIAN SCHUTZ

Data Nasc

05/02/1977
30/10/1987
11/04/1988
26/08/1969
03/07/1994

Status
inscricao
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida

Professor de Educacdo Fundamental Anos Iniciais Ndo Habilitado - 20 ou 40h

N° INSC

113752
113871

N° INSC

113924
113968
113807
113952
113928
113819

N° INSC

113918
113836
113884
113964
113904
113963
113896
113848
113898
113766
113838
113967
113900
113663
113926
113773

CANDIDATO

JOSIANE DE SOUZA GOEDERT
RUBIA LEANDRO

Professor de Educacéo Infantil Habilitado - 20 ou 40h

CANDIDATO

ANA CLAUDIA F. CARVALHO
ANDRIELE TAILA DE OLIVEIRA
FERNANDA DA SILVA

LILIANI KULL

MARINA VIEIRA

SAMARA DOS SANTOS KRAISCH

Data Nasc

09/02/1991
25/05/2004

Data Nasc

17/10/1981
07/01/2000
21/09/1985
02/02/1985
10/06/1988
09/02/1994

Professor de Educacéo Infantil Habilitado - 30h

CANDIDATO

ALBERTO PRA DE CARVALHO
ALESANDRA SEEMANN DA CRUZ
ANILA MARIA CREGI

EVILANEA DE OLIVEIRA VON PARASKI
GENICE BRANGER DOS SANTOS
JOAO VITOR OLIVEIRA

JOICI FORMENTO MELO

LENISE FRANCA CONSTANTINO
LILIANE BARROS MONTEIRO

MARIA PAULINA DA ROSA PINHEIRO
MAYARA FERREIRA

PATRICIA ELIZABETE WERLICH
RENATA STEIN FORMENTO
RUSSIELE ROSA MELO

SILVANIA APARECIDA DE LINS ALTHOFF
SUZANA MARIANA BERNARDO

Data Nasc

27/05/1989
05/07/1995
17/09/1985
14/08/1984
21/11/1993
28/11/2001
28/09/1987
12/09/1989
06/12/1982
20/02/1985
18/06/1993
22/07/0973
23/09/1996
08/09/1983
18/05/1974
22/10/1994

Status
inscricao

Deferida

Deferida

Status
inscricao

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscricdo
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Indeferida



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICiPIO DE BOM RETIRO

Professor de Educacéo Infantil Ndo Habilitado - 20 ou 40h

N° INSC

113890
113839
113894
113883
113782
113903
113827
113971
113863
113830

113895
113888

N° INSC

113823
113824
113905
113794
113909

N° INSC

113662
113851
113892
113834
113858

N° INSC

113978
113893
113775
113886
113771
113776
113864
113733
113671
113972
113761

CANDIDATO

AMANDA CAROLINA DA CRUZ
CAROLINA PACHECO
FABIULA DE OLIVEIRA

ISADORA MONDO OLIVEIRA DA SILVA

JOANA LUCIA PELLEGRINI
JULIANA DA CRUZ
MARCELA ROSA CASTANHEIRO

MARIA EDUARDA MASCHIO ZAMBRZYCKI

NEUSA MAXCIOMOVICZ

PAMELLA DAYANE DE MELO NIEHUES

FAUSTINO
SABRINA LORENZI

VIVIANE HINCKEL

Data Nasc

21/02/2004
05/11/1989
30/05/1991
17/04/2004
24/03/1988
26/01/1987
14/11/1991
20/08/2001
05/09/1996
09/08/1991

08/02/1994
02/06/1987

Professor de Educacéao Infantil Nao Habilitado - 30h

CANDIDATO

CLEIDE APARECIDA LESSA
CRISTINA MORETTI
FRANCIELE SANTOS DA ROSA

LAIS APARECIDA GOEDERT DO NASCIMENTO

THAIS PAES RODRIGUES DA CRUZ

Psic6logo
CANDIDATO

CRISTINA DOS SANTOS
ELAINE CINARA CERINO
MARIA EDUARDA DOS SANTOS
THIAGO SOUZA CARVALHO
WILLIAN RAFAEL DE SOUZA

Servente
CANDIDATO

ALESSANDRA GONZAGA DE LIMA
ALICE FERNANDA ERHARDT

ALINI MAGALHAES BATISTAO

ANA MARIA DOS SANTOS

ANGELA MARA DA SILVA

ARIANE CABRAL

CAROLINA ALESSANDRA DE SOUZA
CLEUSA SANGALETTI

DAMARIS DA COSTA

ELAINE CRISTINE MASSUQUETTI
ELIATA CAROLINA DA SILVA

Data Nasc

05/03/1993
11/02/2003
21/08/1991
12/03/1996
21/10/2003

Data Nasc

16/05/1999
01/05/1994
01/01/2002
17/11/1998
29/11/1984

Data Nasc

06/10/1998
17/09/1987
03/10/1990
13/08/1997
11/04/1985
05/11/1990
17/02/2002
20/06/1975
25/03/1994
20/01/1980
03/10/1986

Status
inscricao

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida
Indeferida

Status
inscricao
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscricdo
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida

Status
inscricao

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida



113837
113717
113801
113847
113876
113668
113739
113774
113793
113965
113853
113697
113754
113977
113763
113694
113665
113667
113879
113702
113852
113869
113768
113929
113835
113734
113659
113902
113829
113692

N° INSC

113814
113840
113778

N° INSC

113826
113931
113921
113687

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICiPIO DE BOM RETIRO

FABRICIO MAYCON VALERIO
FERNANDA APARECIDA DA SILVA
FRANCIELE ALVES DOS SANTOS
GRACIELE FERNANDES RAMOS
GRASIELA APARECIDA URBANO
GRAZIELI PRISCILA FARIAS
GRAZIELI SANTINA ROSSI
JAQUELINE DEUCHER CABRAL
JESSICA ALESSANDRA BORBA
JESSICA PATRICIA QUADROS
JOICE MORETTI

JULIANA DA SILVA

JULIANA DE SOUZA

JULIANA PIEROG PEREIRA
LARISSA DA SILVA DOS SANTOS
LARISSA DE BRITO FERREIRA
LETICIA MARCELINO CORREA
LIDIA DA CRUZ

LUCELIA VELOSO DA LUZ
LUCIENE APARECIDA RODRIGUES
LUZIA NELVIA PEREIRA SCOTTI
MARIA LUIZA CABRAL

MARIANA SANGALETTI
MARISTELA ALVES DOS SANTOS
NADIR ALVES DE MOURA VALERIO
PALOMA DEUCHER STEINBACH
ROSIELE APARECIDA URBANO
SIMONE SANTINA DA SILVA

TAIS EDUARDA DUTRA GRIGA
TATIANE BELL DE OLIVEIRA

Trabalhador Bragal

CANDIDATO

EMILIO DA SILVA
IVAN ADIR ANDRADE
MARIO SILVIO DA CONCEICAO

Vigia
CANDIDATO
CLEMILSON DA SILVA COSTA
DANIEL ALVES DE LIMA

JAISONEI PEREIRA
JEFERSON MARIANO DOS SANTOS

02/11/1978
15/07/1986
11/11/1991
09/05/1996
08/05/1986
27/06/1995
01/11/1988
13/04/1998
03/07/1993
25/11/1995
30/08/1986
05/12/1990
30/01/1990
13/06/1989
22/04/2006
29/08/2002
23/07/1992
29/08/1998
04/02/1985
07/07/1976
20/08/1968
12/01/2005
10/07/2002
28/05/1990
20/08/1978
28/01/2000
22/04/1987
15/08/1987
27/11/1999
15/10/1998

Data Nasc

19/09/1957
13/11/1963
29/09/1968

Data Nasc

24/06/1977
17/03/1999
09/03/1984
27/07/1990

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscricdo

Deferida

Deferida

Deferida

Status
inscricdo
Indeferida

Deferida

Deferida
Indeferida



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICiPIO DE BOM RETIRO

Bom Retiro (SC), 06 de janeiro de 2025.

Helena Schild de Oliveira
Prefeita Municipal



